ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

EDITAL DE RESULTADO PARCIAL Nº 007/2026 DAS PONTUAÇÕES DOS

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2026

IAGO DOS SANTOS KIELERMANN, Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas

atribuições, visando à contratação de pessoal por necessidade temporária e de excepcional

interesse público, para desempenhar a função relacionada abaixo, junto à Secretaria Municipal

de Educação, devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República,

Lei Municipal 2.707 de 16/12/2026, torna público e homologa os inscritos no Processo Seletivo

de nº 001/2026, conforme segue:

Merendeira

Insc Nome Pontuação

5 Claudia Avelin Luz da Silva 30,5

8 Rosele Barreto Pereira 36,5

9 Lediane Soza de Oliveira 10

11 Ivanete Tavares da Rocha 0

18 Maria Valderez de Vargas Leon 56

33 Valdirene Nunes Lopes 10

47 Andrelina de Fatima Silva 44,5

67 Lucia Almerinda Vieira Ferreira Macedo 10

72 Lusimara Gonçalves Fagundes 10

75 Ana Carolina Bispo Puridade 10

77 Cintia Rosane Milbrath Dummer Farias 20

79 Cledi Eunice Larroque Longaray 10

80 Cristiane Silva de Vargas 10

82 Crislene Queiroz Pires 10

Servente de Limpeza

Insc Nome Pontuação

7 Maria Senilda da Rosa Werner 21,5

14 Franciele dos Santos Flores 20,5

16 Andressa Amarante de Castro 14,5

23 Rita Teresinha da Rocha Fernandes 21

43 Fabricio Cristiano Lopes da Silva 10

45 Priscila da Silva Lopes 20,5

50 Rhaiane da Silva Wichineski 10

52 Sabina Silveira da Silveira 10

64 Maria Isabel da Silva Gonçalves 0

73 Homero Fagundes Costa 0

Pedreiro

Insc Nome Pontuação

24 Cilon da Silva Karnopp 10

63 Pedro Luiz da Silva 10

71 Alcionem Fagundes Rodrigues 10

Vigilante

Insc Nome Pontuação

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

______________________________________________________________________________________________

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

2 Jonatas Hartwig Kielermann 0

17 Fabiano Tehada Garcia 20,5

68 João Paulo Ferreira Macedo 0

Cuidador

Insc Nome Pontuação

15 Franciele dos Santos Flores 9

38 Gitania Klein de Lima 15

61 Alice Francisca da Silva Borges 20

62 Aline Pereira Sabio 0

70 Hilda Longaray Biazibetti 10

74 Ana Carolina Bispo Puridade 21,5

83 Cledi Eunice Larroque Longaray 15

Professor de AEE

Insc Nome Pontuação

12 Adenir Marlene da Silva Severo 29

13 Gissela Martins da Costa 44

20 Sonia Teresinha Rocha Nitzke 24

26 Paula de Freitas Cunha 5

40 Kimberllin Vitoria dos Santos Costa 56

42 Bruna Indiara Padilha Soares dos Santos 44

44 Daniela Loskar Dias 36

46 Solange Owicki Kenne 92

48 Patricia Serrati Kenne 87,5

49 Gissele Conrad Olwaldt 72

54 Gracieli Silva Barreto 40,5

56 Ieda Fatima da Silva Brandeburski 58

59 Paula Rosilene da Andrades Gomes 79,5

60 Josiele Almeida de Abreu 79

69 Candida Teresinha Tobias 57

Professor de Artes

Insc Nome Pontuação

31 José Luiz Guimarães Braga 82

Arambaré, 20 de janeiro de 2026.

_________________________________

Iago dos Santos Kielermann

Prefeito Municipal de Arambaré

		2026-01-20T13:35:21-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021